שירותי איסוף וסילוק אשפה וטיאוט רחובות לרשויות ועיריות שונות בישראל, וכן עסקה לרכישת מטמנה. יובהר כי מדובר בבחינה ראשונית, ונכון למועד זה אין וודאות כי תתגבש לכדי הסכם מחייב.

האמור בדיווח מיידי זה כולל מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. מובהר כי נכון למועד דוח מיידי זה, אין כל וודאות שהמשאים ומתנים ו/או העסקאות הנבחנות כאמור לעיל, יבשילו לכדי הסכם מחייב, וככל שיבשילו – אין כל וודאות באשר לתנאי העסקאות הנ"ל והמועד שבו ייחתמו (ככל שייחתמו). החברה תשוב ותעדכן בדיווחים מיידיים ביחס לכל עסקה אם וככל שתהיינה התפתחויות בעניין.